Rua Alberto Sartório, nº 404—Carapina – CEP: 29.933-060
E-mail: acaosocial@saomateus.es.gov.br / Telefone: 27 – 95514-2183

PORTARIA INTERNA N°005/2025

DESIGNA SERVIDOR

O Secretário Municipal de Assistência

Social, no uso das suas atribuições

legais em vistas a Lei Complementar nº

148, de 14 de dezembro de 2022, e

conforme nomeação pelo Decreto n°

17.089/2025.

RESOLVE:

Art. 1º- Designar Servidora Pública, LUCILENE DE

OLIVEIRA, matrícula 500 93 501, ocupante do cargo de assistente social, para

responder pela função de Coordenadora Da Unidade De Acolhimento São

Mateus.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, retroagindo os seus efeitos 02/01/2025.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

                                                   Secretaria Municipal de Assistência Social de São

Mateus, estado do Espírito Santo, aos 14 (Catorze) dias do mês de outubro (10)

do ano de dois mil e vinte e cinco (2025).

___________________________________

Robson Aurélio de Oliveira

Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto n° 17.089/2025

		2025-10-15T09:11:04-0300